RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 106, DE 10 DE OUTUBRO DE 2000

O PRESIDENTE  EM EXERCÍCIO DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o que  consta no Processo n.º 23108.010486/00-0;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Alterar  “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa, o período reservado para matrícula em disciplinas dos alunos em regime de crédito e seriado semestral, aprovado pela  Resolução CONSEPE n.º 90, de 04 de setembro de 2000, passando de 10 e 11 de outubro para 16 de outubro de 2000, no Campus Universitário de Cuiabá, as demais datas constantes da Resolução acima referida permanecem inalteradas.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 10 de outubro de  2000.

ATTÍLIO OURIVES